Приложение 2

к Положению

ФОРМА

ЖУРНАЛ

регистрации уведомлений о получении подарков

	N п/п
	Дата получения уведомления
	Фамилия, имя, отчество, замещаемая должность
	Дата и обстоятельства дарения
	Характеристика подарка
	Стоимость подарка, 
рублей 
<*>
	Место хранения подарка <**>

	
	
	
	
	наименование
	описание
	количество предметов
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	


В  журнале  регистрации  уведомлений  о получении подарков пронумеровано  и

прошнуровано

(_______________) ________________________________________________ страниц.

    (цифрами)                         


(прописью)

Должностное лицо _____________ _________ __________________________________

                

   (должность) (подпись)      

  (расшифровка подписи)

"____" ______________ 20____ г.

    --------------------------------

    <*>   Графа  8  заполняется   при  наличии  документов,  подтверждающих

стоимость  подарка.

    <**>  Графа  9  заполняется   при  принятии  подарка  на  ответственное

хранение.
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